ventes et absolutum fore censentes, hujusmodi supplicationibus inclinati, Decretum prseinser-

tum a memórate Andrea Fivizano, Procuratore (Jenerali, editum, et a praifato Innocentio

Prsedecessore confirmatum, iit prsefertur, in universa Congregatione praedicta Fratrum Discal-

ceatorum Hispanise et Indiarum, ac ab ómnibus et singulis ipsius Congregationis Superioribus

et Fratribus, ad quos spectat et in futurum quandocumque spectabit, sublato quocumque usu

vel consuetudine, qui vel quai in contrarium quovis modo allegari valeret, de caetero inviolabi-

liter observari deberé, auctoritate Apostólica tenore prsesentium statuimus et ordinamus

3. Decernentes easdem presentes Litteras semper firmas, validas et efíicaces existere et

fore, suosque plenarios et Íntegros effectus sortiri et obtinere, etc.

Datum Eomae, apud Sanctam Mariam Majorem, sub annulo Piscatoris, die 14 Septembris

1680, Pontificatus nostri anno quarto.

(Ex Bull. Luxemburg. tomi. ll,pag. 290).

SE CONFIRMA EL DECRETO DE LA SAGRADA CONGREGACIÓN SOBRE LA ALTERNATIVA

DE LOS FRAILES MENORES EN LAS INDIAS.

Innocentius Papa XL Ad futuram rei memoriam.

Exponi Nobis nuper fecit dilectus Filius Petrus Marinus Sormanus, Minister Generalis

Ordinis Fratrum Minorum S. Francisci, de Observantia nuncupatorum, quod cum causa

Alternativse inter Fratres nativos Hispanos Provincise Limanae et de las Charcas, in Indiis

Occidentalibus, dicti Ordinis ex una, et Fratres, Criollos nuncupatos, earumdem Provinciarum

ex altera, partibus, jam dudum vertens a Congregatione Venerabilium Fratrum nostrorum

S. B. E. Cardinalium, negotiis et consultationibus Episcoporum et Eegularium prsepositas
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acerrime discussa fuisset, emanavit desuper ab eadem Congregatione Cardinalium Decretum

tenoris, qui sequitur, videlicet

:

« In causa Peruana Alternativsa vertente inter Patres nativos Hispanos Professos Provia-

ciarum Sanctorum duodecim Apostolorum Limse et S. Antonii Charcar;, Ordinis Minorum

Observantium S. Francisci in Indiis Occidentalibus, ex una ; et Patres, Criollos nuncupatos,

Professos earumdem respective Provinciarum partibus ex altera, de et super validitate et

respective confirmatione ac executione decreti prsedictse Alternativse emanati in Capitulo

Generali anni 1664, et per hanc S. Congregationem et Breve San. mem. Alexandri VII, ac

per subsequens Capitulum Genérale anni 1670 confirmati, rebusque alus etc. — Sacra

Congregatio Eminentissimorum S. K. E. Cardinalium negotiis et consultationibus Episcopo-